
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  8- 6 -2018

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 12120

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου
Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2    

Τηλ:2682089008-2682089009               

 FAX: 2682022339

ΘΕΜΑ:«ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ»

ΑΠΟΦΑΣΗ    333 /2018

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις 
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245)

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87)

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93)

2. Την αριθμ. Ν.Α. 1578/17-12-1996 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου,
εκδοθείσα στο όνομα του κ.Γκότση Κων/νου του Αναστασίου 
3. Την  αριθμ.  11993/7-6-2018 αίτηση  του  κ.   Γκότση  Κων/νου  του
Αναστασίου

4. Το από 17-01-2018 ιδιωτικό συμφωνητικό μίσθωσης περιπτέρου
5. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: Ω5Δ2ΩΞΧ-ΙΡΝ



Διαπιστώνουμε  την  εκμίσθωση  του  δικαιώματος  εκμετάλλευσης  του
περιπτέρου  του  κ.  Γκότση  Κων/νου  του  Αναστασίου,  κατοίκου
Πρέβεζας,  από την κ. Τζώρα Ευστρατία του Ιερόθεου , για επτά (7) έτη
σύμφωνα με το  ιδιωτικό συμφωνητικό, διάρκειας από  17-1-2018 εως
17-1-2025.

Π.Δ.

1. κ. Γκότση Κων/νο τ. Αναστασίου
2. κ. Τζώρα Ευστρατία του Ιερόθεου
3. Αστυνομική Δ/νση Πρέβεζας
4. Δημοτική Κοινότητα Πρέβεζας

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

ΑΔΑ: Ω5Δ2ΩΞΧ-ΙΡΝ


		2018-06-12T10:14:35+0300
	Athens




